ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОРАБЛИНСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 19 июля 2023 года                                                                                    №71/415 Кораблино

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты      Рязанской областной Думы седьмого созыва Морозова Вячеслава Анатольевича, выдвинутого избирательным объединением «Рязанское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
по одномандатному избирательному округу №10

             Рассмотрев документы, представленные для регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты   Рязанской областной Думы седьмого созыва Морозова Вячеслава Анатольевича, выдвинутого  избирательным объединением «Рязанское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатному избирательному округу №10, в соответствии с Постановлением Избирательной комиссии Рязанской области от 9 июня 2023 года № 59/742-7 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по дополнительным выборам депутатов Рязанской областной Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №10 на  территориальную избирательную комиссию Кораблинского района Рязанской области», частью 13 статьи 48 Закона Рязанской области от 30 июня 2009 года № 85-ОЗ «О выборах депутатов Рязанской областной Думы»

территориальная избирательная комиссия Кораблинского района Рязанской области, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии по дополнительным выборам депутата Рязанской областной Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №10, решила:

1.Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты      Рязанской областной Думы седьмого созыва Морозова Вячеслава Анатольевича, выдвинутого избирательным объединением «Рязанское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатному избирательному округу №10, Агапову Галину Анатольевну.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте ТИК Кораблинского района (https://korablino.moiwibori.ru/) в разделе «РЕШЕНИЯ ТИК».

            Председатель ТИК                                                                     С.Н.Воеводина

     	Секретарь ТИК                                                                           Н.В.Комягина

[bookmark: _GoBack]